

TELŠIŲ KRANTO PROGIMNAZIJA
Įmonės kodas 190555846 Masčio g. 14, Telšiai.

FINANSINIŲ ATASKAITŲ
AIŠKINAMASIS RAŠTAS
2019 m .gruodžio 31.d.

I. BENDROJI DALIS

Telšių Kranto progimnazija“(toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš savivaldybės biudžeto, kodas 190555846 .

Adresas: Masčio g.14, Telšiai , Lietuvos Respublika.

Steigėja ir kontroliuojantis subjektas yra Telšių r. savivaldybė.

Mokykla priskiriama pagrindinės mokyklos ugdymo tipui.

Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbini antspaudą bei atsiskaitomąsias sąskaitas bankc. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas 2019 metų sausio mėn. 1 d. iki 2019 m. gruodžio mėn. 31 d. duomenimis

Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių Įstaiga neturi.

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis 2019-12-31	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 2018-12-31
67	70

Svarbių sąlygų, kurios gali paveikti tolesnę veiklą nebuvo.

Įstaiga vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais –eurais.

II. APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje.

Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa „VS Biudžetas“ .

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

- 1) valstybės funkciją;
- 2) programą;
- 3) lėšų šaltinį;
- 4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį;

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

Pakeista apskaitos politika 2014-12-31 įsakymu Nr. V-146 2014-12-31 grožinė literatūra ir vadovėliai apskaityti kaip bibliotekos fondas (IT) -pagal 12 VSAFAS nuostatas.

„grožinė literatūra ir vadovėliai apskaityti kaip IT - bibliotekos fondas -pagal 12 VSAFAS nuostatas.

Minimalios apskaitos politikos nuostatos

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra).

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis turtas registruojamas simbolinio atlygio verte.

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto amortizacijos normatyvas (metai)
1.	Programinė įranga	2
2.	Kitas nematerialusis turtas	2

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto nusidėvėjimo normatyvas (metai)
1.	Kapitaliniai mūriniai pastatai	120
2.	Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, bloku,..)	75
3.	Kiti statiniai	20
4.	Kitos mašinos ir įrenginiai	12
5.	Lengvieji automobiliai	7
6.	Autobusai	7
7.	Baldai	7
8.	Kompiuteriai ir jų įranga	4 6
9.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	6
10.	Faksimiliniai aparatai	6
11.	Kita biuro įranga	6
12.	Muzikos instrumentai	15
13.	Ūkinis inventorių	6
14.	Elektros aparatūra	6
15.	Kitas ilgalaikis turtas	6

Ilgalaikiame materialiniame turte yra apskaitomi ir bibliotekų fondai, kuriems nusidėvėjimas neskaičiuojamas.

2014-12-31 grožinė literatūra ir vadovėliai apskaityti kaip bibliotekos fondas (IT) - pagal 12 VSAFAS nuostatas.

Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, įstaiga taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą.

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekiu ir vertine išraiška.

Finansinis turtas

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina.

Gautinos sumos

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Finansiniai įsipareigojimai

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:

- a. ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;
- b. trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

Pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti už kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje tarnautojams ar darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – gruodžio 31 d.

Turto nuvertėjimas

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su turto balansine verte.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie Įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi.

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

Apskaitos politikos keitimas

Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia Įstaigos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo

Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Įstaigos apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,25 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

III. PASTABOS

P 02. Informacija pagal segmentus,

Segmentai atspindi mokyklos veiklą pagal funkcijas.

Pagrindinė veikla- švietimas.

P 03. Nematerialus turtas-0,0 Eur...

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga nematerialaus neatlygintinai gavo - už 0,00 Eur..

2019 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje nematerialaus ilgalaikio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro **421,53Eur.**

P 04. Ilgalaikis materialus turtas-956718,24 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga ilgalaikio materialaus turto pirko už 5821,00Eur., gavo neatlygintinai už 7194,05 Eur. , turto nurašė-5928,02 Eur,

2019 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje materialaus ilgalaikio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro **-86339,47Eur.**, iš jų:

Negyvenamųjų pastatų-1158,48 eur.

Kiti statiniai 12234,71 Eur.

Kitos mašinos ir įrengimai -2576,18 Eur.

Baldai -1633,74Eur.

Kompiuterinė įranga -49672,10 Eur.

Kita biuro įranga -9797,88Eur.

Kitas ilgalaikis turtas - 9266,38 Eur.

P 10. Per vienerius metus gautinos sumos.

Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto sudaro-72204,26 Eur..

Kitos gautinos sumos sudaro 0,00 Eur..

Gautinos sumos už turto naudojimą 1,00 Eur..

P 11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai -metų pradžioje 1618,36 Eur..

2019 m. gruodžio 31 d. Įstaigos banko sąskaitoje iš kt. šaltinių, gautų iš VMI gauti 2 procentai liko 2267,12 Eur..

P 12. Finansavimo sumos

pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius sudaro -958985,36 Eur..

Finansavimo sumų likučiai pateikti finansavimo sumų likučių lentelėje.

P 17. Trumpalaikės mokėtinios sumos.

Tiekėjams mokėtinios sumos sudaro 8605,38 Eur.,

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai -4938,44 Eur.

Sukauptos mokėtinios sumos -58251,63 Eur..

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -0,00 eur.

P 18. Grynasis turtas -1,00 Eur.

P 21. Kitos pajamos.

už patalpų nuomą 2648,00Eur...

P 22. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos.

Įstaigos etatų sąraše nurodytiems darbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų pateikta lentelėje:

Eil. Nr.	Sąnaudos	2019-12-31 Suma (Eur.)	2018-12-31 Suma (Eur.)	Skirtumas
1.	Darbo užmokesčio	878311,71	625740,24	
2.	Socialinio draudimo sąnaudos nuo darbo užmokesčio	133336,68	191185,56	
	IŠ VISO:	891648,39	816925,80	+730586,33

Darbo užmokesčio sąnaudos padidėjo ryšium su DU pasikeitimu nuo 2019 metų.

P24. Įsipareigojimai nacionaline ir užsienio valiuta.

Nacionaline valiuta įsipareigojimai siekia 71795,45 Eur..

Užsienio valiuta įsipareigojimų įstaiga neturi.

Finansinės rizikos valdymas, priedas P24.

Informacija apie turto sutartis:

Išnuomotos turtas :

Eil. Nr.	Nuomininkas	Turto grupė	Balansinė vertė (Eur)	Sutarties data	Pastabos.
1.	VŠĮ „Bruneros“ 188 kv.m.	patalpos	26125,42	2016-01-29	Galiojimo data iki 2019-01-29
	Viso :		26835,12		

Gautas turtas pagal panaudą :

Eil. Nr.	Panaudos davėjas	Turto grupė	Sutartyje nurodyta vertė (Eur)	Sutarties data	Pastabos.
1.	LR žemės tvarkymo departamento Telšių rajono žemėtvarkos skyrius	Žemė	32147,57	2007-05-09	Galiojimo data iki 2027-05-09
2.	UAB „Telšių keliai“	konteineris	144,81	2009-11-02	Galiojimo data, neterminuotai
3.	Švietimo informacijos technologijų centras	kompiuteriai	6800,20	2018-11-29	2028-11-29
	Viso :		39092,58		

Taisoma SODRA IR DU 2018m. gruodžio 31 d. 15240,71 eur.

iš jų: 141 lėšos- 13581,90 eur.

151 lėšos- 1658,81 eur.

Atidėjiny yra įsipareigojimas, kurio galutinės padengimo sumos ar įvykdymo laiko negalima tiksliai apibrėžti, tačiau galima patikimai įvertinti, ir kuris kyla dėl praeities ūkinio įvykio. Tuo jis skiriasi nuo sukauptų sąnaudų, kadangi sukauptos sąnaudos jau būna padarytos, tiesiog dar nėra gautas jų pagrindimo dokumentas. Priskaičiuota pensijinis amžiaus darbuotojams atidėjiniai 2019-12-31 21407,02 ur. (ilgalaikiai atidėjiniai)

Direktorius



Petras Stulpinas

Centralizuoto biudžetinių įstaigų
buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

Lina Buzelienė

Apskaitos politika

Ataskaitinis laikotarpis 2019-01-01 - 2019-12-31

190555846 - Telšių "Krantų" progimnazija

Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

1 Finansinių ataskaitų forma

Istaiga sudaro žemesnio lygio finansinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro: Finansinės būklės ataskaita. Veiklos rezultatų ataskaita. Grynojo turto pokyčio ataskaita. Piniginių srautų ataskaita. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas.

(daugiausia 2000 simbolių)

2 Finansinių ataskaitų valiuta

Eurai ir centai.

(daugiausia 2000 simbolių)

3 Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas, jei jis atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą nematerialiojo turto sąvoką ir šiuos nematerialiojo turto pripažinimo kriterijus: yra lengvai atskiriamas nuo kitų turto vienetų, galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainą, viešojo sektoriaus subjektas turi teisę tuo turtu disponuoti (įskaitant teisę apriboti juo naudotis kitiems) ir jį kontroliuoti.

Apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Amortizuojamoji vertė yra paskirstoma per visą nustatytą turto naudojimo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Įstaigoje apskaitomas kitas nematerialusis turtas ir programinė įranga. Likvidacinė vertė – 0.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline vieno Euro verte.

(daugiausia 2000 simbolių)

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra).

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis turtas registruojamas simbolinio atlygio verte.

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas: 1. programinė įranga – turto amortizacijos normatyvas yra 2 metai; 2. Kitas nematerialusis turtas - turto amortizacijos normatyvas yra 2 metai.

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga nematerialų turto nepirko, neatlygintinai negavo, nieko nenurašė (P3 priedas).

2019 m. gruodžio mėn. 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 86339,47 Eur., negyvenamieji pastatai – 1158,48 Eur., kiti statiniai – 12234,71 Eur., kitos mašinos ir įrenginiai – 2576,18 Eur., baldai – 1633,74 Eur., kompiuterinė įranga – 49672,10 Eur., kita

4 Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje jis registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio turto vienetus, duomenis įrašant į ilgalaikio turto kortelę ir suteikiant inventorinį numerį, kuriame atsispindi turto grupė. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą metodą pagal ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. Likvidacinė vertė -0.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno Euro verte. Neatlygintinai gauto ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) registruojamas pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę. Vadovėlių ir bibliotekų fondai įsigijami iš atsargų, o po to pergrupuojami į ilgalaikį turtą.

(daugiausia 2000 simbolių)

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga ilgalaikio materialiojo turto pirko už 5821,00 Eur, neatlygintinai gavo už 7194,05 Eur, nurašė už 5928,02 Eur. 2019 m. gruodžio mėn. 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 86339,47 Eur., negyvenamieji pastatai – 1158,48 Eur., kiti statiniai – 12234,71 Eur., kitos mašinos ir įrenginiai – 2576,18 Eur., baldai – 1633,74 Eur., kompiuterinė įranga – 49672,10 Eur., kita

5 Biologinis turtas

Biologinio turto įstaigoje nėra.

(daugiausia 2000 simbolių)

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai

Apskaitos politika

Ataskaitinis laikotarpis 2019-01-01 - 2019-12-31

190555846 - Telšių "Krantų" progimnazija

Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami: a) ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina; b) trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina. Įstaiga neturi finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų.

(daugiausia 2000 simbolių)

7 Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, įstaiga taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekyne ir vertine išraiška. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal atsargų grupes pateikta P8 priede.

(daugiausia 2000 simbolių)

8 Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatytus kriterijus. Finansavimo sumos-tai lėšos, valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto, gautini paramos pinigai iš fizinių ir juridinių asmenų. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui ir kitoms išlaidoms kompensuoti. Gautos ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį

(daugiausia 2000 simbolių)

9 Atidėjiniai

Atidėjinių įstaigoje yra užregistruota už

(daugiausia 2000 simbolių)

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)

Įstaiga nėra sudariusi nuomos arba finansinės (lizingo) sutarčių.

(daugiausia 2000 simbolių)

11 Segmentai

Informacija pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-VSAFAS „Atsiskaitymai pagal segmentus“. Įstaiga apskaitos veiklą tvarko pagal segmentus. Apie kiekvieną segmentą pateikiama tokia informacija: segmento sąnaudos ir segmento pinigų srautai.

(daugiausia 2000 simbolių)

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos

Mokesčių ir socialinių įmokų pajamų įstaiga negauna.

(daugiausia 2000 simbolių)

13 Kitos pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pajamos 2648,00 Eur sudaro patalpų nuoma. Pajamos pateikiamos P21 priede.

(daugiausia 2000 simbolių)

14 Sąnaudos

Apskaitos politika

Ataskaitinis laikotarpis 2019-01-01 - 2019-12-31

190555846 - Telšių "Krantų" progimnazija

Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

	<p>Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždaromos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti už kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje tarnautojams ir darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus - gruodžio 31 d.</p> <p>Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos pateikiamos P22 priede. Įstaigos etatų sąrašė nurodytiems darbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta 892056,20 Eur; darbo užmokesčio- 878678,32 Eur ir socialinio draudimo sąnaudų – 13377,88 Eur.</p>	(daugiausia 2000 simbolių)
15	Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos	(daugiausia 2000 simbolių)
	Įstaigoje nėra skolinimosi išlaidų.	(daugiausia 2000 simbolių)
16	Operacijos užsienio valiuta	(daugiausia 2000 simbolių)
	Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai ir valiutų kursų pasikeitimo įtaka registruojama vadovaujantis 21-ojo VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“ nuostatomis.	(daugiausia 2000 simbolių)
17	Straipsnių tarpusavio užskaitos	(daugiausia 2000 simbolių)
	Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos. Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamojo rašto.	(daugiausia 2000 simbolių)
18	Kiti apskaitos principai	(daugiausia 2000 simbolių)
	Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,25 procento visų per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. Visos klaidos, esminės ir neesminės, taisomos einamojo laikotarpio finansinėse ataskaitose. Jei klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija.	(daugiausia 2000 simbolių)

Aiškinamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

Jeigu pateikėte visą lange reikalaujamą informaciją, prašome įvesti reikšmę - 1.
Jei neteiksite šios lentelės, prašome įvesti reikšmę - 2.

1

Pateikiau

Telšių "Krantų" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS			
I	Nematerialusis turtas	P03	978.337,00	972.369,79
I.1	Plėtos darbai		236,61	0,00
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos			
I.3	Kitas nematerialusis turtas		236,61	0,00
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai		0,00	0,00
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	956.693,37	972.369,79
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai			
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai		851.475,21	874.644,57
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės		0,00	0,00
II.5	Mašinos ir įrenginiai			
II.6	Transporto priemonės		4.884,77	0,00
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga			
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		425,65	3.434,18
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		99.907,74	94.291,04
III	Ilgalaikis finansinis turtas	P05, P06	21.407,02	
IV	Mineraliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS			
I	Atsargos		74.063,57	94.855,47
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		0,00	0,00
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių			
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		0,00	0,00
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai			
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	71.796,45	93.237,11
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	P10		
III.5	Sukauptos gautinos sumos		1,00	2,00
III.6	Kitos gautinos sumos		71.646,66	92.941,05
IV	Trumpalaikės investicijos		148,79	294,06
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11		
	IŠ VISO TURTO:		2.267,12	1.618,36
			1.052.400,57	1.067.225,26

(tęsinys kitame puslapyje)

Telšių "Kranto" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS			
I	Iš valstybės biudžeto	P12	959.197,10	973.988,15
II	Iš savivaldybės biudžeto		71.425,65	65.806,27
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		884.419,87	902.864,53
IV	Iš kitų šaltinių		437,42	2.977,03
E	ISIPAREIGIJIMAI		2.914,16	2.340,32
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		93.202,47	93.235,11
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai		21.407,02	
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai	P15	21.407,02	
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai			
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai		71.795,45	93.235,11
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos			
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	P17	8.605,38	16.029,81
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos		4.938,44	8.781,78
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	58.251,63	68.423,52
F	GRYNASIS TURTAS			
I	Dalininkų kapitalas	P18	1,00	2,00
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas			
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		1,00	2,00
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		-1,00	1,00
			2,00	1,00
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGIJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		1.052.400,57	1.067.225,26

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyiaus vedėja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Petras Stulpinas
(vardas ir pavardė)

Lina Buzelienė
(vardas ir pavardė)

Telšių "Kranio" programavimas, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147414354
 D/L: 2020-03-31 14:16:43

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
 PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tentka kontroliuojančiajam subjektui					Pateikimo valiuta ir rėšimas: <i>eurais</i>	
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviešis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką	Iš viso	Mazumos dalis
1		3	4	5	6	7	8	9	10
2	Likutis užbaigusio laikotarpio paskutinę dieną								
3	Perimto įgaliausio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X		1,00	1,00	
4	Perduoto arba perduoto įgaliausio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
5	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X		X				
6	Kiti sudaryti rezervai		X		X				
7	Kiti panaudoti rezervai		X		X				
8	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X		X				
9	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviešis ar deficitas		X		X		1,00	1,00	
10	Likutis praejusio laikotarpio paskutinę dieną								
11	Perimto įgaliausio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X		2,00	2,00	
12	Perduoto arba perduoto įgaliausio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X		X				
14	Kiti sudaryti rezervai		X		X				
15	Kiti panaudoti rezervai		X		X				
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X		X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviešis ar deficitas		X		X		-1,00	-1,00	
18	Kiti pokyčiai		X		X				
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						1,00	1,00	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius

(teises aktais pareižoto pasirašyti asmens parašai pavadinimas)

Centralizuotas biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriausvedėja
 (viniudžetinis buhalteris (buhalteris), teisu orivaloma batai teises aktus)

Petras Stulpinas
 (vardas ir pavardė)

Lina Buzellienė
 (vardas ir pavardė)

Telšių "Krauto" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
ID -2147414354
D/L 2020-03-31 14:16:43

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Eh. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	Pratęjimo laikotarpis		Iš viso
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	
I	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		648,76	0,00	648,76	-211,39	0,00	-211,39
I.1	Iplaukos		1 013,983,26	0,00	1 013,983,26	891 727,60	72,93	891 800,53
I.1.1	Finansavimo sumos kitoms šilaidoms ir atsargoms:		1 007,576,53	0,00	1 007,576,53	885 293,98	72,93	885 366,91
I.1.2	Iš valstybės biudžeto		761,895,36	0,00	761,895,36	683 616,52	0,00	683 616,52
I.1.3	Iš savivaldybės biudžeto		244,414,35	0,00	244,414,35	200 566,74	72,93	200 639,67
I.1.4	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų							
I.1.4.1	Iš kitų šalių		1 267,12	0,00	1 267,12	1 110,72	0,00	1 110,72
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		2 649,00	0,00	2 649,00	2 739,00	0,00	2 739,00
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		2 649,00	0,00	2 649,00	2 739,00	0,00	2 739,00
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		1 108,73	0,00	1 108,73	955,62	0,00	955,62
II	Pervestos lėšos		-2 649,00	0,00	-2 649,00	-2 739,00	0,00	-2 739,00
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus							
II.3	ES, užsienio valstybiams ir tarptautinėms organizacijoms		-2 649,00	0,00	-2 649,00	-2 739,00	0,00	-2 739,00
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	I kitoms sektoriams subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos							
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo	P02	-1 010 685,50	0,00	-1 010 685,50	-889 190,99	-72,93	-889 272,92
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-905 663,62	0,00	-905 663,62	-786 584,36	0,00	-786 584,36
III.3	Komandiruočių		-56 143,77	0,00	-56 143,77	-46 886,34	0,00	-46 886,34
III.4	Transporto		-27,38	0,00	-27,38			
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-1 200,00	0,00	-1 200,00	-1 360,59	0,00	-1 360,59
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-3 809,80	0,00	-3 809,80	-3 604,28	0,00	-3 604,28
III.7	Atsargų įsigijimo		-5 751,62	0,00	-5 751,62	-4 300,00	0,00	-4 300,00
III.8	Socialinių įmokų		-16 392,75	0,00	-16 392,75	-23 492,05	0,00	-23 492,05
III.9	Nuomos		-20 961,35	0,00	-20 961,35	-16 146,48	0,00	-16 146,48
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo							
III.11	Sumokėtos palūkanos		-707,83	0,00	-707,83	-2 675,24	0,00	-2 675,24
III.12	Kitos išmokos		-27,33	0,00	-27,33	-4 150,65	-72,93	-4 223,58

(reikšmės kitame puslapyje)

Telšių "Krantas" programmszija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ EINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Prašę ataskaitinis laikotarpis		Iš viso	
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		
1		3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-6.100,00	0,00	-6.100,00			
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas		-6.100,00	0,00	-6.100,00			
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perdavimas							
V	Terminuotųjų indelių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		6.100,00	0,00	6.100,00			
I	Iplaukos iš sątū pasakolių							
II	Gauti paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		6.100,00	0,00	6.100,00			
IV.1	Iš valstybės biudžeto		6.100,00	0,00	6.100,00			
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto		6.100,00	0,00	6.100,00			
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti daliminko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKIVALENTŲ LIKUTII							
I	Pinigių ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		648,76	0,00	648,76	-211,39	0,00	-211,39
II	Pinigių ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		1.618,36		1.618,36	1.829,75		1.829,75
III	Pinigių ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		2.267,12		2.267,12	1.618,36		1.618,36

Direktorius

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos v. darbuotojas)

Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vadovė
(vyr. buhalteris)

(parašas)

Petras Stulpinas
(vardas ir pavardė)

(parašas)

Lina Buzellenė
(vardas ir pavardė)

Telšių "Kranto" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Prėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		1.014.967,27	963.369,56
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		1.012.319,27	960.629,56
I.1	Iš valstybės biudžeto		755.919,92	717.768,90
I.2	Iš savivaldybų biudžetų		253.130,87	235.083,38
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		2.561,44	6.339,00
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		707,04	1.438,28
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		2.648,00	2.740,00
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		2.648,00	2.740,00
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma	P21		
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS		-1.014.693,94	-963.368,56
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P02	-891.648,57	-816.925,80
II	NUSIDEVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS	P22	-26.666,26	-27.575,19
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-47.788,57	-50.004,15
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-27,38	
V	TRANSPORTO		-1.200,00	-1.360,59
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-3.908,80	-3.604,28
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-5.368,25	-3.914,64
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			-14.996,47
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-15.771,35	-23.593,36
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-20.961,35	-16.146,48
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ			
XIV	KITOS		-1.148,98	-5.174,67
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		273,33	1,00
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS		-274,33	
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIĐŲ TAISYMO ĮTAKA		0,00	
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		-1,00	1,00
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		-1,00	1,00
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyiaus vedėja
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

(parašas)

(parašas)

Petras Stulpinas
(vardas ir pavardė)

Lina Buzelienė
(vardas ir pavardė)

Telšių "Kranto" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

I Bendroji informacija

Telšių "Kranto" progimnazija, 190555846
Biudžetinė įstaiga

Adresas: Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r.
sav.

Subjektas užsiima pagrindinės mokyklos ugdymo veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
I	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
67	701

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

Telšių "Krantas" progimnazija, 19055846 Maslio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
DL: 2020-03-31 14:16:43

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Praėjęs ataskaitinis laikotarpis, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Pildėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		963,369,56		-15,240,71	948,128,85
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		960,629,56		-15,240,71	945,388,85
I.1	II valstybės biudžeto		717,768,90		-13,581,90	704,187,00
I.2	II savivaldybių biudžetų		235,083,38		-1,658,81	233,424,57
I.3	II ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		6,339,00		0,00	6,339,00
I.4	II kitų finansavimo šaltinių		1,438,28		0,00	1,438,28
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS		2,740,00		0,00	2,740,00
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		2,740,00		0,00	2,740,00
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		2,740,00		0,00	2,740,00
III.2	Pervestinių pagrindinės veiklos kitų pajamų suma					0,00
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNAMOS		-963,368,56	15,240,71	0,00	-948,127,85
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO		-816,925,80	15,240,71		-801,685,09
II	NUSIDEVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-27,575,19		0,00	-27,575,19
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-50,004,15		0,00	-50,004,15
IV	KOMANDIRUOČIŲ					0,00
V	TRANSPORTO		-1,360,59		0,00	-1,360,59
VI	KAVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-3,604,28		0,00	-3,604,28
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-3,914,64		0,00	-3,914,64
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURĖŠYTIJŲ SUMŲ		-14,996,47		0,00	-14,996,47
IX	SUNAUDOTŲ IR PARBUJOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-23,593,36		0,00	-23,593,36
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-16,146,48		0,00	-16,146,48
XI	NUJOMOS					0,00
XII	FINANSAVIMO					0,00
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-5,174,67		0,00	-5,174,67
XIV	KITOS		-72,93		0,00	-72,93
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		1,00	15,240,71	-15,240,71	1,00
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS					0,00
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS					0,00
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS					0,00
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNAMOS					0,00
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS					0,00
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA					0,00
G	PELNO MOKĖSTIS					0,00
H	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA		1,00	15,240,71	-15,240,71	1,00
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA					0,00
J	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		1,00	15,240,71	-15,240,71	1,00
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI					0,00
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI					0,00

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Centralizuotos biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Petrus Stulpinas
(pirminas)

Lina Iluzelienė
(buhalteris)

Petrus Stulpinas
(vardas ir pavardė)

Lina Iluzelienė
(vardas ir pavardė)

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka finansinės būklės ataskaitos straipsniams

Ataskaitinis laikotarpis 2019-01-01 - 2019-12-31
19055846 - Telšių "Krantas" progimnazija
Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
			Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6=3+4+5
A	ILGALAIKIS TURTAS				
I	Nematerialusis turtas	972.369,79	30.890,00	0,00	1.003.259,79
I.1	Plešros darbai	0,00			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos				
I.3	Kitas nematerialusis turtas	0,00			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai	0,00			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	972.369,79	30.890,00	0,00	1.003.259,79
II.1	Žemė				
II.2	Pastatai	874.644,57		0,00	874.644,57
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai	0,00			
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės				
II.5	Mašinos ir įrenginiai	0,00			
II.6	Transporto priemonės				
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės				
II.8	Baldai ir biuro įranga				
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	3.434,18	30.890,00		34.324,18
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai	94.291,04		0,00	94.291,04
III	Ilgalaikis finansinis turtas				
III.1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius				
III.1.1	Investicijos į kontroliuojamus ir asocijuotuosius subjektus				
III.1.2	Investicijos į kitus subjektus				
III.2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius				
III.3	Po vieno metų gautinos sumos				
III.4	Ilgalaikiai terminuoti indėliai				
III.5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas				
IV	Mineraliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas				
B	BIOLOGINIS TURTAS				
C	TRUMPALAIKIS TURTAS				
I	Atsargos	94.855,47		-15.240,71	79.614,76
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	0,00			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių	0,00			
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vydyti sutartys				
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)				
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti				
II	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams				
III	Per vienus metus gautinos sumos				
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos	93.237,11		-15.240,71	77.996,40
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos				
III.3	Gautinos finansavimo sumos				
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	2,00			2,00
III.5	Sukauptos gautinos sumos	92.941,05		-15.240,71	77.700,34
III.6	Kitos gautinos sumos	294,06		0,00	294,06
IV	Trumpalaikės investicijos				
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	1.618,36		0,00	1.618,36
	IŠ VISO TURTO	1.067.225,26	30.890,00	-15.240,71	1.082.874,55
D	FINANSAVIMO SUMOS				
I	Iš valstybės biudžeto	973.988,15		0,00	973.988,15
II	Iš savivaldybės biudžeto	65.806,27		0,00	65.806,27
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų	902.864,53		0,00	902.864,53
IV	Iš kitų šaltinių	2.977,03		0,00	2.977,03
	IŠIPAREIGOJIMAI	2.340,32		0,00	2.340,32
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai	93.235,11		-15.240,71	77.994,40
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai				
I.2	Ilgalaikiai atidejimai				
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai				
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai	93.235,11		-15.240,71	77.994,40
II.1	Ilgalaikių atidejimų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidejimai				
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis				
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai				
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos				
II.5	Mokėtinos sumos; Europos Sąjungos biudžetui				
II.6	Mokėtinos sumos; biudžetui ir fondus				
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos				
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui				
II.7	Mokėtinos socialinės įmokos				
II.8	Gražintini mokesčiai ir jų permokos				
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos				
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	16.029,81		0,00	16.029,81
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	8.781,78		0,00	8.781,78
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	68.423,52		-15.240,71	53.182,81
F	GRYNASIS TURTAS				
I	Dalininkų kapitalas	2,00		0,00	2,00
II	Rezervai				
II.1	Tikrosios vertės rezervas				
II.2	Kiti rezervai				
III	Nuosavybės metodo įtaka				
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas	2,00		0,00	2,00
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas	1,00	15.240,71	-15.240,71	1,00
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas	1,00	-15.240,71	15.240,71	1,00
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES	1.067.225,26		-15.240,71	1.051.984,55

Jeigu pateikėte visą lango reikalaujamą informaciją, prašome įvesti reikšmę – 1.
Jei neteikėte šios lentelės, prašome įvesti reikšmę – 2.

1 Pateikiau

Apskaitos politika ir apskaitinių įvertinimų keitimai, klaidų taisymai 2

Ataskaitinis laikotarpis 2019-01-01 - 2019-12-31
 190555846 - Telšių "Krantas" progimnazija
 Lentelėse pateikiamų duomenų valiuta: eurai

Esminių klaidų įtaka finansinėms ataskaitoms:

Eil. Nr.	Straipsniai	Taisomas ataskaitinis laikotarpis (suma)	Ataskaitinis laikotarpis (pertvarkyta) (suma)	Klaidos taisymas (suma)	Nuoroda į aiškinamojo rašto pastabą, kurioje aprašytas susijęs esminės klaidos taisymas (pastabos Nr.)
1	2	3	4	5=4-3	6
	Esminių klaidų įtaka finansinėms ataskaitoms	0,00		0,00	
	Sukauptos gautinos sumos iš SB	-1.658,81		1.658,81	X
	Sukauptos gautinos sumos iš VB	-13.581,90		13.581,90	
	Sukauptos atostogų išmokos	-15.240,71		15.240,71	
	Finansavimo sumos iš SB	1.658,81		-1.658,81	
	Finansavimo sumos iš VB	13.581,90		-13.581,90	
	Darbo užmokesčio ir soc draudimo sąnaudos	15.240,71		-15.240,71	
	Esminių klaidų įtaka nuosavybės metodui				X
	Iš viso	0		0	X

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Jeigu pateikėte visą pastabos kitos informacijos languose reikalaujamą informaciją, pereininkite ir pažymėkite tai čia

Tėsių "Krento" prognozė, 190555846 Miestis g. 14, Tėsių m., Tėsių r. sav.
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pasirašė
 ID: 2147414354
 D/L: 2020-03-31 14 16:43

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinė ataskaitų straipsniai	Segmentai						Segmentai			Iš viso	
		Bendros sąlyšės patalpos	Čiurba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunaliniai ūkiai	Sveikatos apsauga	Polis, kultūra ir rūgija	Švietimas		Socialinė apsauga
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	2											
1.1	Pagrindinės veiklos sąnaudos							-750,00				
1.1.1	Darbu užmokesčio ir socialinio draudimo											-1.034.693,94
1.2	Naudojimo ir amortizacijos											-891.000,57
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių											-26.666,56
1.4	Komandiruočių											-47.788,57
1.5	Transporto											-27,38
1.6	Kvalifikacijos kėlimo											-1.201,00
1.7	Populiacijos remonto ir eksploatavimo											-3.908,80
1.8	Nuovėžimo ir nuorabų samir											-3.908,80
1.9	Suamžonių ir parduotuvė atsigal savokiamas											-5.368,25
1.10	Socialinių išmokų							-750,00				-15.021,35
1.11	Nuomos											-13.771,35
1.12	Finansavimo											-20.961,35
1.13	Kitų patalpaų											-1.148,98
1.14	Kitais											-204,43
2	Aplinkos sąlyšės košimo ir esančių aplinkos išlaidų toisimo jada											-1.148,98
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											-204,43
3.1	Bendros											-1.148,98
3.1.1	Darbu užmokesčio ir socialinio draudimo											-1.010.683,50
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių											-905.663,62
3.1.3	Komandiruočių											-86.143,77
3.1.4	Transporto											-27,38
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo											-1.200,00
3.1.6	Populiacijos remonto ir eksploatavimo											-3.809,80
3.1.7	Atsigal jūgijimo											-5.751,62
3.1.8	Socialinių išmokų											-16.392,75
3.1.9	Nuomos											-13.771,35
3.1.10	Kitų patalpaų jūgijimo											-20.961,35
3.1.11	Suamžonių patikiamas											-707,83
3.1.12	Kitos išmokos											-27,38

Tešlų "Kramo" projektavimas, 190555846 Miesto g. 14, Telšiai m., Telšiai r. sav.
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. patalpinimų nuoma FINANSINIŲ ATSAKŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavertimas
 ID: 1914354
 DL: 20200331 14:06:03

F3 Nematerialūs turtais

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATSAKŲ RINKINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pirmta dariniai	Programinė įanga ir jos likučiai	Kitas nematerialiųjų turtais		Kitas nematerialiųjų turtais		Nebaigtų projektų ir finansiniai apmokėjimai		Prezhas	II vieta
				Patentai ir bios licencijos (išskyrus mokymus ir studijas)	Literatūra, mokslo ir meno kūriniai	Nuoma nematerialiųjų turtais	Nuoma nematerialiųjų turtais	Nebaigtų projektų ir finansiniai apmokėjimai	Nebaigtų projektų ir finansiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Įsigijimo ir pasigaminimo sąskaita atskaitiniams laikotarpiu pradėjusi		420,53			1,00					
2	Įsigijimo per atskaitinį laikotarpį		279,00								421,53
2.1	Pirkimo turto įsigijimo sąskaita		279,00								279,00
2.2	Neatlyginamas gauto turto įsigijimo sąskaita										279,00
3	Patirties, pobūdžio ir nuorodos turto suma per atskaitinį laikotarpį										
3.1	Patirties										
3.2	Patirties										
3.3	Nuorodos										
4	Perpirkimai (-/+)										
5	Įsigijimo ir pasigaminimo sąskaita per atskaitinį laikotarpį										
6	Įsigijimo ir pasigaminimo sąskaita atskaitinio laikotarpio pradėjusi (1-2, 3, 4-5)		699,53			1,00					700,53
7	Sukauptas amortizacijos suma atskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-420,53		X	-1,00		X			-421,53
8	Neatlyginamas gauto turto sukauptas amortizacijos suma*	X			X			X			
9	Apažkinti amortizacijai per atskaitinį laikotarpį amortizacijos suma	X	-42,39		X			X			-42,39
10	Sukauptas amortizacijos suma per atskaitinį laikotarpį	X			X			X			
10.1	Pirktas	X			X			X			
10.2	Pasidavęs	X			X			X			
10.3	Nuorodas	X			X			X			
11	Perpirkimai (-/+)	X			X			X			
12	Sukauptas amortizacijos suma iki pabaigos laikotarpio	X			X			X			
13	Sukauptas amortizacijos suma atskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11-12)	X	-462,92		X	-1,00		X			-463,92
14	Įsigijimo suma atskaitinio laikotarpio pradžioje										
15	Neatlyginamas gauto turto sukauptas nuvertinimo suma										
16	Apšalduose nuvertinimo suma per atskaitinį laikotarpį										
17	Patikrintas nuvertinimo suma per atskaitinį laikotarpį										
18	Sukauptas patirties, patirties ir mokymų turto nuvertinimo suma										
18.1	Patirties										
18.2	Patirties										
18.3	Nuorodos										
19	Perpirkimai (-/+)										
20	Įsigijimo suma iki pabaigos laikotarpio										
21	Įsigijimo suma atskaitinio laikotarpio pabaigoje (14-15-16-17-18-19-20)										
22	Sukauptas turto kaitės vertės atskaitinio laikotarpio pradžioje (6-12-13)										
23	Sukauptas turto kaitės vertės atskaitinio laikotarpio pabaigoje (1-7-14)		216,61			0,00					216,61
			0,00			0,00					0,00

X pažymėti sukaupta laisvai nepildomi.
 * Kitu subjektu sukauptas turto nuvertinimo suma iki pabaigos

Telšių "Krantas" progimnazija, 190555846 Masėio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikainą sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
421,53	421,53

Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Naujo nematerialiojo turto, įsigyto perduoti, balansinė vertė pagal turto grupes:

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Pilėtros darbai		
2	Programinė įranga ir jos licencijos		
3	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
4	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
5	Nebaigti projektai		
6	Kitas nematerialusis turtas		
7	Iš viso	0,00	

Per ataskaitinį laikotarpį patikėjimo teise perduoto kitiems subjektams turto likutinė vertė atidavimo momentu buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nematerialiojo turto tyrimų išlaidų suma, pripažintą ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė:

Eil. Nr.	Nematerialiojo turto grupės	Likutinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Programinė įranga ir jos licencijos		
2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
4	Nebaigti projektai		
5	Kitas nematerialusis turtas		
6	Iš viso	0,00	

Telšių "Krantų" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

Materialiojo turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
86.339,47	70.383,50

Materialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Materialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Materialiojo turto, kuris laikinai nenaudojamas veikloje, likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Dalis žemės ir pastatų įprastinėje veikloje yra nenaudojami ir laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti. Tokio turto likutinę vertę sudaro:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Sutarčių, pasirašytų dėl ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ateityje, bendroji vertė paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Telšių "Krantų" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

P5 Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius		
1.1	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus		
1.2	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus		
1.3	Investicijos į kitus subjektus		
2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius		
2.1	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą		
2.2	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą		
3	Po vieno metų gautinos sumos	21.407,02	
4	Ilgalaikiai terminuoti indėliai		
5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas		
6	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą		
7	Iš viso	21.407,02	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Telšių "Krantų" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasiskirstimą per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga		
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiametiniai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	0,00	0,00
5	Iš viso	0,00	0,00

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio laikotarpio pajamomis:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pagal panaudos suartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga		
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiametiniai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir nekilnojamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir likinis inventoriūs		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Telšių "Krantas" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147414354
 D/L: 2020-03-31 14:16:43

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir reflektamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje							
2	Išgyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		17 437,47					17 437,47
2.1	Išgyta turto įsigijimo savibaima		17 387,15					17 387,15
2.2	Nemokamai gauta atsargų įsigijimo savibaima		50,32					50,32
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-17 437,47					-17 437,47
3.1	Parduoti							
3.2	Perleista (pasikirstyta)							
3.3	Sumažėta veikloje		-17 437,47					-17 437,47
3.4	Kiti nuraišymai							
4	Pergrupavimai (+/-)							
5	Atsargų įsigijimo vertės kūr. pokyčiai							
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		0,00					0,00
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje							
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)							
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį							
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma							
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduoti, perleisti (pasikirstyti), sumažinti ir nurašyti atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)							
11.1	Parduoti							
11.2	Perleista (pasikirstyta)							
11.2	Sumažėta veikloje							
11.3	Kiti nuraišymai							
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)							
13	Atsargų nuvertėjimo kūr. pokyčiai							
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)							
15	Atsargų balansaine vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		0,00					0,00
16	Atsargų balansaine vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)							

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos atskaitinio laiko rėžyje

Telšių "Krantų" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina		
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos		
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)		

Telšių "Krantas" progimnazija, 19055846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	71.796,45	71.646,66	0,00	93.237,11	92.941,05	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautimos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	1,00			2,00		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	1,00			2,00		
1.3.2	Gautimos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.4	Gautimos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, bausdos ir kitos netesybos						
1.5	Suikauptos gautinos sumos	71.646,66	71.646,66		92.941,05	92.941,05	
1.5.1	Iš biudžeto	71.646,66	71.646,66		92.941,05	92.941,05	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	148,79			294,06		
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	71.796,45	71.646,66	0,00	93.237,11	92.941,05	

Telšių "Kranto" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	2 267,12		1 618,36	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	2 267,12		1 618,36	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	2 267,12		1 618,36	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Tėbių "Krauno" - programavimas, 196558846 Miesto g. 14, Tėbių m., Tėbių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
ID - 214744354
DL - 2020-03-31 14:16:43

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINI, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINI LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį							Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neapmokėtus gautų turų	Finansavimo sumų pergrupavimai*	Neatlyginamai gautas turas	Perduota kitoms viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl panaudojimo savo veltai	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl įvykių sektoriaus subjektams	Finansavimo sumas grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	IS valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	65 806,27	767 295,06		28,49			-762 404,17					71 425,65	
1.1	Nepanaikintam turui pajėvi	65 806,27	15 607,74		20,49			-40 016,85					71 425,65	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		752 387,32					-752 387,32					0,00	
2	IS savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	902 864,53	244 414,35		5 082,00			-267 941,01					884 419,87	
2.1	Nepanaikintam turui pajėvi	902 864,53	5 632,54		5 082,00			-29 179,20					884 419,87	
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		238 781,81					-238 761,81					0,00	
3	IS Europos Sąjungos, užienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, užienio valstybių ir tarptautinių organizacijų) per savivaldybės biudžetą ES projektams (finansuoti)	2 977,03			21,83			-2 561,44					437,42	
3.1	Nepanaikintam turui pajėvi	2 977,03			21,83			-2 561,44					437,42	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti													
4	IS kitų šaltinių	2 240,32	1 267,12		13,76			-704,04					2 914,16	
4.1	Nepanaikintam turui pajėvi	1 800,17	1 167,12		13,76			-704,04					2 107,01	
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	450,15	100,00					-3,00					47,15	
5	IS viso finansavimo sumų	973 988,15	1 013 676,53		5 146,08			-1 033 613,66					959 177,10	

* Šioje skiltyje nedaromas finansavimo sumų pergrupavimas, praejusio ataskaitinio laikotarpio klaidų išgymus, veltitos baro (jele pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis, finansavimo sumų daikt, pripažinta fondo finansavimo pajamomis).

Telšių "Krantas" progimnazija, 190555846 Mėsčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 5=3+4	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 8=6+7
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		65.806,27	65.806,27		71.425,65	71.425,65
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		902.864,53	902.864,53		884.419,87	884.419,87
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		2.977,03	2.977,03		437,42	437,42
4	Iš kitų šaltinių		2.340,32	2.340,32		2.914,16	2.914,16
5	Iš viso		973.988,15	973.988,15		959.197,10	959.197,10

Finansinė nuoma

Turto, nesusijamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Pradžios ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Neamaterialusis turas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nuorodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, rankraščių ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas neamaterialusis turas		
2	Ilgalaikis materialusis turas		
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamojo turto finansinės vertybės		
2.6	Motinos ir įranginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamojo turto finansinės vertybės		
2.9	Įrėdai ir biuro įranga		
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Miškiniai		
3.3	Parkai ir skverai žalumai		
3.4	Daugiametis sodinimai		
3.5	Pašalai		
3.6	Kitas biologinis turas		
4	Atsargos		
4.1	Sutarimus ir nekilnojamojo turto atsargos		
4.2	Modulius, įtaisus ir kitas inventarus		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos pardavimui (parduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turas, skirtas pardavimui		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos nespribėžtųjų nuomos mokėčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Pradžios ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1			
2	Iš viso		

Ateltyje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas subilizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė pradžios ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vieną mėnesį		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Per penkerių metų		
4	Iš viso		

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateltyje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė pradžios ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vieną mėnesį (nuoma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Per penkerių metų		
4	Iš viso		

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio pabaigos ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pabaigos sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė pradžios ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (nuoma)		
2	Nespribėžtųjų nuomos mokėčiai (įprasmos)		
3	Statomų įmokos pagal subnuomos sutartis (nuoma) (įprasmos)		

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Pradžios ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Neamaterialusis turas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nuorodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, rankraščių ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas neamaterialusis turas		
2	Ilgalaikis materialusis turas		
2.1	Žemė	38 947,77	38 947,77
2.2	Gyvenamieji pastatai	32 147,53	32 147,53
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamojo turto finansinės vertybės		
2.6	Motinos ir įranginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamojo turto finansinės vertybės		
2.9	Įrėdai ir biuro įranga	6 800,20	6 800,20
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Miškiniai		
3.3	Parkai ir skverai žalumai		
3.4	Daugiametis sodinimai		
3.5	Pašalai		
3.6	Kitas biologinis turas		
4	Atsargos		
4.1	Sutarimus ir nekilnojamojo turto atsargos		
4.2	Modulius, įtaisus ir kitas inventarus		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos pardavimui (parduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turas, skirtas pardavimui		
5	Iš viso	38 947,77	38 947,77

Telšių "Kranto" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
	Ilgalaikės sutartys	20	Nenumatyta
	Ilgalaikės sutartys	10	Nenumatyta

Telšių "Krantas" progimnazija, 19055846 Miesto g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147414354

D/L: 2020-03-31 14:16:43

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams							
2	Žalos atlyginimas		21.407,02					21.407,02
3	Aplinkos tvarkymas							
4	Turto likvidavimas							
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas							
6	Garantijų įsipareigojimai							
7	Baudos							
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turą atkūrimui							
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti reikimo iš bankų kredito išteklių pliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti							
10	Santūpinis atkurti							
11	Kita*							
12	Iš viso atidėjinių		21.407,02					21.407,02

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Telšių "Kranto" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Išsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų	21.407,02	21.407,02
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso	21.407,02	21.407,02

Telšių "Krantas" pramoninė zona, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, je nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147414354

D/L: 2020-03-31 14:16:43

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės sušildijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai	4.938,44	2.835,74		8.781,78	2.676,44	
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	8.605,38			16.029,81		
4	Suakauptos mokėtinės sumos	58.251,63			68.423,52	16.034,38	
4.1	Suakauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Suakauptos a.ostoginių sąnaudos	58.251,63			68.423,52	16.034,38	
4.3	Kitos sukaupytos sąnaudos						
4.4	Kitos sukaupytos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai						
5.1	Mokėtinė prekybos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	71.795,45	2.835,74	0,00	93.235,11	18.710,82	

Telšių "Kranto" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	2.648,00	2.740,00
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	2.648,00	2.740,00
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	2.648,00	2.740,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Telšių "Kranto" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos		
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perdavimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas		

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Telšių "Krantas" progimnazija, 190555846 Mascio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtinta
 ID: -2147414354
 D/L: 2020-03-31 14:16:43

P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro:

Eil. Nr.	Darbo santykių rūšis	Darbo užmokesčio sąnaudos		Socialinio draudimo sąnaudos		Darbuotojų skaitis (vnt.)	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Elatų sąraše nurodyti darbuotojai Kiti darbuotojai, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal kitas nei darbo sutartis, savo ekonomine prasme atitinkančes darbo santykių esmę (t. y. dirbantiems pagal terminuotąs autorines ir panašias darbo sutartis)	-878.311,71	-625.740,24	-13.336,86	-191.185,56	67	70
3	Iš viso	-878.311,71	-625.740,24	-13.336,86	-191.185,56	67	70

Telšių "Kranto" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-274,33	
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-274,33	
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-274,33	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Telšių "Kranto" progimnazija, 190555846 Masčio g. 14, Telšių m., Telšių r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414354
D/L: 2020-03-31 14:16:43

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	93.235,11	71.795,45
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	93.235,11	71.795,45